7@ 2015 - 2051 ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado de Actividades

Usr: ERICK Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
Rep: rptEstadoActividades

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES

hora de Impresion

Fecha y |15/feb./2019
11:50 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

PARTICIPACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2019

$11,927,192.53

$8,259,944.42
$7,953,065.15
$306,879.27

$3,280,681.65

$386,566.46
$15,934,174.36

$15,934,174.36
$15,934,174.36
$239,232.82

$124,620.09
$124,620.09

$114,612.73
$114,612.73

$28,100,599.71

$11,999,570.75
$10,007,269.54
$1,216,712.34
$775,588.87
$4,027,309.84
$2,397,255.29

$1,630,054.55
$236,389.98

$236,389.98
$0.00

$0.00
$716,276.56

$716,276.56
$0.00

$16,979,547.13

$11,121,052.58

2018

$10,955,646.21

$7,880,844.30
$7,584,783.87
$296,060.43

$2,715,284.14

$359,517.77
$13,524,264.02

$13,524,264.02
$13,524,264.02
$20,648.00

$6,442.09
$6,442.09

$14,205.91
$14,205.91

$24,500,558.23

$17,173,824.44
$12,226,618.36
$2,991,294.84
$1,955,911.24
$4,124,476.26
$2,259,339.12

$1,865,137.14
$0.00

$0.00
$103,009.16

$103,009.16
$963.51

$963.51
$0.00

$21,402,273.37

$3,098,284.86
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