

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

MUNICIPIO DE CIUDAD VALLES ESTADO DE SAN LUIS POTOSÍ

Estado de Actividades

 Usr: ERICK Rep: rptEstadoActividades
 Del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
 Fecha y lorg de Impresión
 15/feb./2019 11:50 a. m.

 2019
 2018

	2010	2010
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	\$11,927,192.53	\$10,955,646.21
IMPUESTOS IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO ACCESORIOS DE IMPUESTOS	\$8,259,944.42 \$7,953,065.15 \$306,879.27	\$7,880,844.30 \$7,584,783.87 \$296,060.43
DERECHOS	\$3,280,681.65	\$2,715,284.14
APROVECHAMIENTOS	\$386,566.46	\$359,517.77
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$15,934,174.36	\$13,524,264.02
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	\$15,934,174.36	\$13,524,264.02
PARTICIPACIONES	\$15,934,174.36	\$13,524,264.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$239,232.82	\$20,648.00
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINANCIEROS	\$124,620.09 \$124,620.09	\$6,442.09 \$6,442.09
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$114,612.73 \$114,612.73	\$14,205.91 \$14,205.91
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$28,100,599.71	\$24,500,558.23
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$11,999,570.75	\$17,173,824.44
SERVICIOS PERSONALES	\$10,007,269.54	\$12,226,618.36
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,216,712.34	\$2,991,294.84
SERVICIOS GENERALES	\$775,588.87	\$1,955,911.24
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$4,027,309.84	\$4,124,476.26
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	\$2,397,255.29	\$2,259,339.12
AYUDAS SOCIALES	\$1,630,054.55	\$1,865,137.14
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$236,389.98	\$0.00
CONVENIOS	\$236,389.98	\$0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$103,009.16
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	\$103,009.16
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$716,276.56	\$963.51
OTROS GASTOS	\$716,276.56	\$963.51
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$16,979,547.13	\$21,402,273.37

\$3,098,284.86

\$11,121,052.58